WYKAZ PRZEDSIEWZIEC WIELOLETNICH

Zatgcznik do uchwaty nr XLIV/601/21
Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 21 czerwca 2021 r.
stanowigcy jednoczes$nie

zatgcznik nr 2

do uchwaty nr XXXV1/507/20

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 21 grudnia 2020 r.
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Wydatki na przedsigwzigcia — ogétem (1.1+1.2+1.3), z tego:

331417720

14 794 240

18

834 299

5020 000

— wydatki biezagce

4 252 656

1715066

723763

520 000

— wydatki majatkowe

327 165 064

13079 174

18

110 536

4500 000

11

2019 poz. 869, z p6zn. zm.), z tego:

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z

313 337 746

12 097 193

5

219 999

4500 000

— wydatki biezagce

1627 656

1115066

223763

1.1.11

Kompleksowe, alternatywne

i aktywizacyjne ustugi terapeutyczne
dla oso6b przewlekle psychicznie
chorych — mieszkancéw miasta
Bytom, w tym mieszkancéw DPS dla
Dorostych (OSI)

Wzrost dostgpnosci
zindywidualizowanych i
kompleksowych ustug spotecznych dla
uczestnikéw projektu poprzez
udzielenie wsparcia w postaci
wielowymiarowych dziatan
aktywizacyjnych spotecznie i
rozbudowujgcych autonomie

i niezalezno$¢ w ramach Centrum
Ustug Spotecznych i mieszkan
chronionych oraz treningowych

Dom Pomocy
Spotecznej
dla Dorostych

2018 | 2022

1627 656

1115 066

223763

zobowigzan

29 413 999
1959 791
27 454 208

13 082 735

339791

339 791




Jednostka

Okres

SN realizacji Laczne .
Lp ([Nazwai cel odeW|ed.2|alna lub programu naktady Limit . .
koordynujaca finansowe 2032 zobowigzan
program od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2046 .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1.1.2 | — wydatki majatkowe 311710 090| 10982 127| 4996236/ 4 500000 0 0 12742 944
Bytomska Centralna Trasa Pétnoc-
Potudnie BCT N-S jako nowy ciag
drogi wojewddzkiej
1.1.2.1 |Usprawnienie ruchu kolowego Miejski Zarzad DIog 15008 2023 | 301888390 2867096| 4796236 4500000 12037 144
poprzez budowe obwodnicy w osi i Mostow
potnoc-potudnie, odcigzenie natezenia
ruchu w kierunku potudniowych
dzielnic i sgsiednich miast
Renowacja budynku i pomieszczen Urzad Miejski
Mtodziezowego Domu Kultury nr 1 w Bytomiu,
1.1.2.6 |w Bytomiu Wydziat Realizacji 2017 | 2021 8934200| 7781931 172 700
Zwigkszenie atrakcyjnosci obiektow |Inwestycji
kulturowych miasta Bytom i Remontow
Rewitalizacja ul. Zautek w Bytomiu
Realizacja zadania w ramach
Gminnego Programu Rewitalizacji
"Bytom 2020+"
pn. Rewitalizacja podobszru 10 w Miciski Z d
1.1.2.11|Bytomiu — okolice ulicy Dworcowej i D'?’S. 'M artz.‘” 2019 | 2022 887 500 333100 200 000 533 100
Rynku, w ramach poddziatania 10.3.4 rog I Mostow
Rewitalizacja obszaréw
zdegradowanych — OSlI, Regionalnego
Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Slgskiego na lata 2014
—2020
13 | yydatkina programy, projekty lub zadania pozostaie 18079974 2697 047| 13614300 520000 0 0 16331 264
(inne niz wymienione w pkt 1.1 1.2), z tego:
1.3.1 | —wydatki biezace 2625 000 600 000 500 000 520 000 0 0 1620 000
Pokrywanie kosztow wyzywienia i
zakwaterowania dzieci z pieczy
zastepczej, bedacych mieszkancami - |yrzad Miejski
Bytomia, a umieszczonych przez sad |y Bytomiu,
w zaktadach opiekunczo-leczniczych i itvki
1.3.1.13 \évydz'a' Politykd 2018 [ 2023 | 2625000] 600000  500000| 520000 1620 000
potecznej,
Zapewnienie odpowiednich warunkéw |Mieiski Orodek
do zycia dzieciom umieszczonym Pomocy Rodzinie
przez sad w zaktadach opiekunczo-
leczniczych




Jednostka

Okres

5 ) realizacji Laczne .
Lp ([Nazwai cel odeW|ed.2|alna lub programu naktady Limit . .
koordynujaca finansowe 2032 zobowigzan
program od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2046 .
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1.3.2 | — wydatki majatkowe 15454 974| 2097 047| 13 114 300 14711 264
Dobudowa windy w budynku gtéwnym
Domu Pomocy Spotecznej dla
Dorostych w Bytomiu
Dom Pomocy
1.3.2.9 |Likwidacja barier architektonicznych | SPolecznel 2019 | 2021 419974 379974 379974
w budynku gtéwnym Domu Pomocy  |dla Dorostych
Spotecznej dla Dorostych poprzez
modernizacje windy i dostosowanie jej
do potrzeb niepetnosprawnych
mieszkancéw Domu
Wymiana dzwigu osobowego w N
budynku nr 1 Szpitala Urzad Miejski
Specijalistycznego nr 1 w Bytomiu w Bytomiu,
Wydziat Polityki
1.3.2.27 ; 2020 | 2021 575 000 575 000 225000
- . Spotecznej,
Zapewnienie sprawnego i ) -
; s Szpital Specjalistyczny
bezpiecznego transportu pacjentéw
: ) . S nr1
migdzy oddziatami i 1zbg Przyje¢
Budowa budynku Przedszkola Urzad Miejski
Miejskiego nr 58 w Bytomiu (RFIL) w Bytomiu,
1.3.2.20 Wydziat Realizacji 2020 | 2022 13 500 000 693 300{ 12806 700 13 500 000
Zwiekszenie liczby miejsc Inwestycji
przedszkolnych w miescie i Remontow
Budowa drogi na ulicy Wiejskiej —
etap | il
1.3.2.24 g'?’s'f',\fartzf’d 2020 | 2021 460000 256373 114 285
Poprawa bezpieczenstwa oraz rog i Mostow
usprawnienie ruchu kotowego
Modernizacja budynku przy
ul. Orzegowskiej 20a
Bytomskie Centrum
1.3.2.35 Wykonanie izolacji pionowych Wsparcia 2021 | 2022 500 000 192 400 307 600 492 005
przeciwwligociowych na $cianach
fundamentowych i piwnicznych




